تذييل عقود الرهن بالصيغة التنفيذية ومن ثم الحجز على العقار )فيلا - المنطقة: وادي 
بالقدم  الكلية  المساحة   -  C54- 03 المبنى  -رقم  البلدية 645-6073  رقم   - رقم 1038  -ارض   3 الصفا 
المربع 2,135.56( المرهون لطالب التنفيذ تمهيداً لبيعه بالمزاد العلني لسداد قيمة المديونية البالغ وقدره 
3,997,368.00 درهم )ثلاثة ملايين وتسعمائة وسبعة وتسعون ألف وثلاثمائة وثمانية وستون درهم(. وتحميل 

المنفذ ضدها الرسوم والمصروفات ومقابل أتعاب المحاماة.
طالب التنفيذ : بنك ابوظبي التجاري )فرع( عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بر دبي - الكرامة ? شارع أم هرير 

0502131420 - B53 جوار مختبر دبي المركزي ? بناية الزمردة ? الطابق الخامس ? بلوك ?